
 

  
   Žádost o vydání identifikačního čipu  

                 pro čipový systém BELLhop 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA,  
PRAHA 10, ŠVEHLOVA 2900/12,  
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

 

 
 

ŽADATEL (jméno zákonného zástupce žáka) :.…………………………………………………………………………………. 

 

Pro účely evidence docházky a vyzvedávání mého dítěte.………………………………………………………………, 

třída.………………………….ze školní družiny žádám o vydání identifikačního čipu pro uvedené osoby: 

ČIP ČÍSLO JMÉNO A PŘÍJMENÍ ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE VZTAH K DÍTĚTI TELEFON 

1    

2    

 

ČIP ČÍSLO JMÉNO A PŘÍJMENÍ POVĚŘENÉ OSOBY  VZTAH K DÍTĚTI TELEFON 

3    

4    

5    

6    

Cena jednoho čipu je 100,- Kč (nevratná záloha). Čip slouží k vyzvedávání dítěte po celou dobu jeho docházky do ŠD. 

 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Zákonný zástupce žáka uděluje škole souhlas s poskytnutím a zpracováním údajů souvisejících s vydáním čipů a zanesení výše 

uvedených osobních údajů do čipového systému BELLhop v souvislosti s využitím docházkového systému školní družiny. Škola je 

na základě právního předpisu povinna zpracovávat a uchovávat tyto nezbytné údaje, které jsou součástí předepsané pedagogické 

dokumentace, což není neudělením výše uvedéno souhlasu dotčeno. Souhlas lze kdykoli odvolat, a to stejným způsobem, jakým 

byl poskytnut.  

 

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ  

Správcem osobních údajů je základní škola, Praha 10, Švehlova 2900/12, příspěvková organizace, se sídlem Švehlova 2900/12, 

106 00 Praha 10.  

Zpracovatelem osobních údajů je společnost NeurIT s.r.o., IČ: 28536380, se sídlem Jílové u Prahy, Palackého 571, která je 

poskytovatelem čipového systému. 

 

Osobní údaje jsou zpracovávány za účelem evidence docházky a vyzvedávání žáků ze školní družiny, zajištění bezpečnosti žáků 

a efektivního provozu školní družiny v souvislosti s využíváním docházkového systému školní družiny. Osobní údaje budou 

uchovávány po dobu nezbytně nutnou k dosažení účelu zpracování, nejdéle však po dobu docházky žáka do školní družiny. 



 

Máte právo na přístup k osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, omezení zpracování a právo na přenositelnost údajů. V 

případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů se můžete obrátit na pověřence pro 

ochranu osobních údajů Mgr. Moniku Bendovou, e-mail: monika.bendova@praha10.cz, nebo na Úřad pro ochranu osobních údajů, 

kam lze podat stížnost. Více informací lze na vyžádání získat u správce či zpracovatele osobních údajů. 

V Praze, dne: ____________________ ____________________________                                                                                                        

                                                                                                     Podpis zákonného zástupce žáka 

 

 

PŘEVZETÍ ČIPŮ ZÁKONNÝM ZÁSTUPCEM 

 

Svým podpisem potvrzuji převzetí objednaných čipů. 

  

Celkem kusů………………………………………………………………. 

 

 V Praze, dne: ____________________     ____________________________                                                                                                        

                                                                                 Podpis zákonného zástupce žáka 

 

 

 

 

 

 

mailto:monika.bendova@praha10.cz

